
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 
департамент образования  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 3» 

(МБОУ «Средняя школа № 3») 
 

П Р И К А З  
 
11.11.2021  № 367-п 

 
О внесении изменений в Правила  

внутреннего трудового распорядка,  
утвержденные приказ директора МБОУ «Средняя школа № 3  

от 02.02.2015 № 25-п 
 

На основании решения Общего собрания работников МБОУ «Средняя 
школа № 3», протокол № 7 от 11.11.2021 года; письма департамента 
образования города Дзержинска № 6273 от 08.11.2021 года «О направлении 
информации», в целях приведения нормативно-правового акта МБОУ 
«Средняя школа № 3» в соответствие с законодательными актами 
регионального и федерального уровня 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового 
распорядка, утвержденные приказ директора МБОУ «Средняя школа № 3 от 
02.02.2015 № 25-п 
1.1. В разделе 2 «Порядок приема, перевода, увольнения работника» в п.2.1.7. 
- заменить слова «трудовую книжку, за исключением случаев, когда 
работник поступает на работу впервые и (или) на условиях 
совместительства» словами «трудовую книжку и (или) сведения о трудовой 
деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор заключается 
впервые или на условиях совместительства»; 
- заменить слова «страховое свидетельство государственного пенсионного 
страхования; свидетельство идентификационного налогового номера» 
словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе 
индивидуального (персонифицированного) учета, в тем числе в форме 
электронного документа, за исключением случаев, если трудовой договор 
заключается впервые» 
1.2. В разделе 4 «Основные права и обязанности работодателя» дополнить 
абзац 5 словами «не позднее 5 и 20 числа каждого месяца». 
2. Максимовой А.Ю., специалисту по кадрам, обеспечить размещение 
данного приказа на официальном сайте школы в срок до 19.11.2021 года. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор         Н.Ю. Бубырь 


		2021-11-22T10:08:59+0300
	Бубырь Наталья Юрьевна




